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Af Morten Rasmussen, formand 

Medlemsmødet blev afhold 10 april i Bellahøjbadet, med deltagelse af 13 medlemmer.  

Bestyrelsen bestod ved årets udgang af: 

Morten Rasmussen, formand 

Kåre Seidelin, næstformand 

Lars Højbjerg, kasserer 

Niels Christian Sanden, sekretær 

Medlemstallet som ved udgangen af året var 64 var fortsat stabilt med lille udskiftning i 

medlemsskaren, men med en svag stigning i tilgangen af nye spillere. 

Klubben fik i 2018 sit første æresmedlem af PI København, idet Morten Rasmussen på PI’s 

generalforsamling blev hædret som æresmedlem. 

Første halvdel af året sluttede med 1. Holdets deltagelse i slutspillet om 

Danmarksmesterskabet hvor vi havde kvalificeret og som 4. og sidste deltager. Vores 

deltagelse i slutspillet viste, at vi fortsat har et stykke vej før vi reelt kan spille med om 

medaljerne, men det var et utroligt velmotiveret hold der sluttede sæsonen. 

Den nye sæson startede som vanligt med en del træningskampe, men blev yderligere 

intensiveret med deltagelse i den internationale UV-Rugby turnering Barcelona Cup.  



Det var første gang i flere år, at PI dyk deltog i internationale turneringer, hvilket har stor 

betydning for kamptræningen frem mod Danmarksmesterskabet.  

Vi forventer at vi skal deltage i flere turneringer i det nye år. 

UV-Rugby holdet lå ved udgangen af året som nummer 4 i kampen om igen i 2019 at 

komme med til slutspillet. De gode takter fra 2016 og 2017 fortsatte i 2018 og vi har i 

sidste halvdel af 2018 forbedret vores niveau og kan nu give reel modstand til de 3 hold 

der ligger over os.  

Denne udvikling skyldes i høj grad, at Jørn Hansen ved starten af den nye sæson overtog 

funktionen som træner, hvilket tilførte holdet en fornyet energi og entusiasme.  

Jørn tilfører, med sine mange års erfaring fra både klub- og landsholdet, et meget højt 

teknisk niveau og inspirere alle på holdet.  

Træningen forgår fortsat i Hillerødgade svømmehal og i Bellahøjbadet, med de sædvanlige 

udfordringer som følge af dispositioner foretaget af Københavns kommune! 

Træningsaktiviteten er fortsat fantastisk med meget høj deltagelse, ikke mindst på grund 

af den nye træner. Statistikken viste, at der i 2018 var flere spillere som deltog i 

træningen oftere. Der var som sagt tale om en fortsættelse af de 2 sidste års fremgang, 

som nu for alvor er ved at bide sig fast. 

Kommunikation mellem medlemmerne foregår fortsat via facebookgruppen og det 

fungerer ganske fint, idet der er meget liv på gruppen hvor der konstant opdateres 

mødestatistik og resultater. Især Kåre og Lars er god til at holde gang i kommunikationen. 

 


